
Nr. Emri Mbiemri Njësia Zgjedhore

1 Antoneta Avdimetaj  01. QKMF - Deçan 

2 Fitim Karimani  02. QKMF - Dragash

3 Rexhep Jakaj  03. QKMF - Ferizaj 

4 Selim Bega  03. QKMF - Ferizaj 

5 Enver Jashari  04. QKMF - Fushë Kosovë

6 Sevdije Shabanaj  10. QKMF - Istog

7 Aziz Miroci  10. QKMF - Istog

8 Filkizar Dema  12. QKMF - Kaçanik

9 Sherife Berisha  13. QKMF - Kamenicë

10 Teuta Baca-Rukolli  14. QKMF - Klinë

11 Bashkim Gashi  17. QKMF - Lipjan 

12 Myzafere Amrllahu  17. QKMF - Lipjan 

13 Adem Hoti  18. QKMF - Malishevë

14 Mirat Morina  19. QKMF - Mamushë

15 Irvete Hasani  20. QKMF - Mitrovicë e Jugut

16 Meleqe Morina  20. QKMF - Mitrovicë e Jugut

17 Lulzim Llapashtica  22. QKMF - Novobërdë

18 Shpend Berisha  23. QKMF - Obiliq

19 Hatixhe Krasniqi  25. QKMF - Pejë

20 Zenun Haziraj  25. QKMF - Pejë

21 Violeta Gorani  25. QKMF - Pejë

22 Brahim Behrami  26. QKMF - Podujevë

23 Naim Syla  26. QKMF - Podujevë

24 Gjyle Mexhuani  27. QKMF - Prishtinë

25 Gjylije Sherifi  27. QKMF - Prishtinë

26 Adelina Ismaili  27. QKMF - Prishtinë

27 Kushtrim Gashi  27. QKMF - Prishtinë

28 Shkurte Gërbeshi-Osmani  27. QKMF - Prishtinë

29 Kimete Idrizi  27. QKMF - Prishtinë

30 Arben Krasniqi  28. QKMF - Prizren 

31 Gazi Shala  28. QKMF - Prizren 

32 Hanife Hoxha  28. QKMF - Prizren 

33 Mirlinda Baliqi  28. QKMF - Prizren 
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34 Alma Kryeziu  29. QKMF - Rahovec 

35 Musë Baftiu  32. QKMF - Shtime

36 Fatmir Osmani  33. QKMF - Skenderaj 

37 Sejdi Avdiu  33. QKMF - Skenderaj 

38 Valmir Ahmeti  33. QKMF - Skenderaj 

39 Arberije Kolgeci  34. QKMF - Suharekë

40 Ajtene Kamberi  35. QKMF - Viti

41 Adlije Shaqiri-Kurti  36. QKMF - Vushtrri

42 Fatmire Feka  36. QKMF - Vushtrri

43 Arta Makolli Kadriu 39. QMU - Qendra e Mjekësisë Urgjente në Prishtinë

44 Leonora Bakija  5. QKMF - Gjakovë

45 Arlinda Saraqini  5. QKMF - Gjakovë

46 Lavdije Pozhegu  5. QKMF - Gjakovë

47 Xhevahire Ymeri  6. QKMF - Gjilan 

48 Mesefa Maliqi  6. QKMF - Gjilan 

49 Resmije Halilaj  7. QKMF - Gllogoc

50 Kasam Bela  9. QKMF - Hani i Elezit 

51 Bashkim Mehmeti  40. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Ferizaj 

52 Lindita Viqa-Shabani  40. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Ferizaj 

53 Shpresa Neziri  40. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Ferizaj 

54 Rubik Bejtullahu  41. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Gjakovë

55 Behare Alija  41. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Gjakovë

56 Perparim Halili  41. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Gjakovë

57 Dashurije Vosha  41. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Gjakovë

58 Majlinda Bakalli  41. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Gjakovë

59 Besarta Perteshani  41. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Gjakovë

60 Artan Kadriu  42. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Gjilan

61 Naim Muji  42. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Gjilan

62 Orhan Beqiri  42. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Gjilan

63 Sadije Ismaili  42. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Gjilan

64 Xhavit Ramadani  42. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Gjilan

65 Arban Behrami  43. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Mitrovicë

66 Hatixhe Ibrahimi  43. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Mitrovicë

67 Kadrush Rexhepi  43. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Mitrovicë

68 Nasuf Ademi  43. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Mitrovicë

69 Abetare Peshku Spahija 44. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Pejë

70 Mehrije Jakupi  44. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Pejë
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71 Arigona Nikqi  44. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Pejë

72 Shkurta Ademaj Zekaj 44. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Pejë

73 Fjolla Qufaj  44. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Pejë

74 Agron Bytyqi  45. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Prizren 

75 Fidan Shala  45. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Prizren 

76 Ramiz Bytyqi  45. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Prizren 

77 Resmi Kryeziu  45. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Prizren 

78 Bajram Vezaj  45. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Prizren 

79 Berat Morina  45. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Prizren 

80 Getoar Berisha  45. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Prizren 

81 Mexhit Mustafa  46. SHSKUK - Spitali i Përgjithshëm - Vushtrri

82 Arijan Rushiti  47. QSHM - Qendra e Shëndetit Mendor - Ferizaj

83 Faton Sadiku  49. QSHM - Qendra e Shëndetit Mendor - Gjilan

84 Hyrije Kodra  50. QSHM - Qendra e Shëndetit Mendor - Mitrovicë

85 Vijoletë Gashi  51. QSHM - Qendra e Shëndetit Mendor - Pejë

86 Fetie Zeqiri - Aliu 52. QSHM - Qendra e Shëndetit Mendor - Prishtinë

87 Afërdita Kajdomqaj  53. QSHM - Qendra e Shëndetit Mendor - Prizren

88 Genc Bajraktari  54. IKSHPK - Instituti Kombëtar i Shëndetit Publik me Qendrat Rajonale të Shëndetit Publik 

89 Florim Ahmeti  54. IKSHPK - Instituti Kombëtar i Shëndetit Publik me Qendrat Rajonale të Shëndetit Publik 

90 Kadrije Sejdiu  55. Qendra Klinike Universitare Stomatologjike

91 Fatmire Pakashtica  56. Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut me Qendrat Rajonale

92 Zijadin Veseli  57. QKUK - Institutet Paraklinike & Shërbimi i Sterilizimit

93 Qemajl Krasniqi  58. QKUK - Instituti i Psikiatrisë Forenzike

94 Mentor Mustafa  59. QKUK - Klinika e Anestezionit dhe Mjekimi Intensiv

95 Lirie Muja Topilla 59. QKUK - Klinika e Anestezionit dhe Mjekimi Intensiv

96 Dhora Xharavina  59. QKUK - Klinika e Anestezionit dhe Mjekimi Intensiv

97 Hajriz Bylykbashi  59. QKUK - Klinika e Anestezionit dhe Mjekimi Intensiv

98 Arsim Gashi  60. QKUK - Klinika e Biokimisë

99 Valbona Krasniqi  61. QKUK - Klinika e Dermatologjisë

100 Naser Miftari  62. QKUK - Klinika e Endokrinilogjisë

101 Valentina Demaj  63. QKUK - Klinika e Gastroentorologjisë

102 Vlora Ejupi  64. QKUK - Klinika e Hematologjisë

103 Zyrafete Hulaj  65. QKUK - Klinika e Infektive

104 Shyhrete Grajçevci Selmonaj 66. QKUK - Klinika e Kardiokirurgjisë

105 Metush Hoxha  67. QKUK - Klinika e Kardiologjisë

106 Myrvete Tërmkolli  68. QKUK - Klinika e Kirurgjis Fëmijëve

107 Fëllënza Spahiu  69. QKUK - Klinika e Kirurgjisë Abdominale
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108 Lendita Makolli  70. QKUK - Klinika e Kirurgjisë Maksillofaciale

109 Emine Restelica  71. QKUK - Klinika e Kirurgjisë Plastike

110 Yllka Krasniqi  72. QKUK - Klinika e Kirurgjisë Torakale

111 Murtez Gërxhaliu  73. QKUK - Klinika e Kirurgjisë Vaskulare

112 Enlirat Duraku  74. QKUK - Klinika e Alergologjisë dhe Imunologjisë Klinike & Klinika e Reumatologjisë & Shërbimi 
për parandalimin dhe Kontroll të Infeksioneve Spitalore & Shërbimi i Mikrobiologjisë

113 Fatmire Ahmeti  75. QKUK - Klinika e Nefrologjisë

114 Nexhmije Gori  76. QKUK - Klinika e Neonatologjisë

115 Bedrije Hyseni  76. QKUK - Klinika e Neonatologjisë

116 Ilaz Sahiti  77. QKUK - Klinika e Neurokirurgjisë

117 Valdet Qadraku  78. QKUK - Klinika e Neurologjisë

118 Drita Brati-Vladi  79. QKUK - Klinika Obstetrike Gjinekologjike

119 Elfete Aliu  79. QKUK - Klinika Obstetrike Gjinekologjike

120 Albulena Heta  79. QKUK - Klinika Obstetrike Gjinekologjike

121 Besa Bugujevci  79. QKUK - Klinika Obstetrike Gjinekologjike

122 Besarta Rushiti  79. QKUK - Klinika Obstetrike Gjinekologjike

123 Gjyli Rexha  80. QKUK - Klinika e Oftalmologjisë

124 Astrit Hajdini  81. QKUK - Klinika e Onkologjisë me Radioterapi

125 Valmira Sllamniku  81. QKUK - Klinika e Onkologjisë me Radioterapi

126 Dushe Rafuna  82. QKUK - Klinika e ORL-së

127 Arta Dragaqina  83. QKUK - Klinika e Ortopedisë

128 Rejhan Keqi  84. QKUK - Klinika e Pediatrisë

129 Vlora Sopi  84. QKUK - Klinika e Pediatrisë

130 Rilind Salihu  85. QKUK - Klinika e Psikiatrisë

131 Dafina Ramaj  86. QKUK - Klinika e Pulmologjisë

132 Florin Fejza  86. QKUK - Klinika e Pulmologjisë

133 Bedri Rrukiqi  87. QKUK - Klinika e Radiologjisë

134 Petrit Gashi  88. QKUK - Klinika e Urologjisë

135 Agron Bajrami  89. QKUK - Klinika Emergjente

136 Xhemshit Arifi  89. QKUK - Klinika Emergjente

137 Besarta Sinani  90. QKUK - Shërbimi Klinik Farmaceutik

138 Dafina Vërbovci-Kulinxha  91. QKUK - Klinika e Mjekësisë Fizikale me Rehabilitim dhe Mjkesis Sportive &  Klinika e Mjekësisë 
Nukleare

139 Aferdita Syla  92. Instituti i Mjekësisë Punës - Gjakovë

140 Antigona Zejnullahi  93. Policia e Kosoves 

141 94. Forca e Sigurisë së Kosovës (FSK)

142 Xhemajl Dugolli  95. Instituti Special Shtime

143 Senay Maksut  96. Mësimdhënësit Klinik (QKUK)

144 Fatjeta Jasharaj  97. Departamenti Shëndetësor i Burgjeve
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145 Shaip Gashi 98. Shtëpia për persona të moshuar

146 Besnik Sadiku  99. Qendra Integruese Rehabilituese për të sëmurët Kronik

147 100. Kavaja Hospital

148 Kushtrim Rexhepi  101. Banja e Kllokotit 

149 Yllza Maloku  102. Spitali Aloka

150 Florentina Turkaj 103. ONIX SPA Banja e Pejës

151 Liridona Kastrati 104. Vita Hospital 

152 Bukurije Demi Xhakija 105. Spitali Fati Im 

153 Besa Xhambazi  106. Spitali Akat Ortopedika 

154 Valdete Rashlanin  107. Spitali Lindja 

155 Detare Krasniqi  108. United Hospital 

156 Arta Ahmeti-Kllokoqi  109. Premium Hospital

157 Albana Idrizaj  110. Spitali Psikiatrik - American Brain

158 Egzona Fazliu  111. Dream Hospital

159 Vllaznim Jakupi  112. Swiss hospital 

160 Kaltrina  Gjocaj 113. Poliklinika AMD 

161 Miradije Statovci  114. Poliklinika Galaxy 

162 Saša Micić  115. Poliklinika Bella Graqanic 

163 Valmira Baftiu Rushiti 116. Biolab shpk Medical Lab

164 Arbana Kabashi  117. Poliklinika Rezonanca 

165 Aferdita Xhelili Dervishaj 118. Imperium Medical Clinic

166 Sanije Kryeziu 119. Poliklinika Vita Dent

167 Lirije Elezaj  120. Ambulanca Specialistike Euromed - Pejë 

168 Ruzhdi Dylpaja 121. Poliklinika Memoria e integruar mjeksore 

169 Arbnore  Bytyqi 122. Laboratori Ema

170 Dafina Krasniqi 123. Sante Pharm

171 Bekrije Jenuzi  124. Barnatorja Barkos

172 Mentor Hodolli  125. Poliklinika Vita Lab Podujevë

173 Valdete Gashi-Desku  126. Barnatore Desku

174 Elvira Luta  127. Poliklinika Ada Med Kaqanik

175 Behar Rama  128. Gega Pharm

176 Astrit Behrami  129. American Hospital Kosova

177 Gyltene Kadriu  129. American Hospital Kosova
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